Schulname
Volksschule
Volksschule
Volksschule
Volksschule Mieders
Mittelschule
Mittelschule

Wirtschaftskundliches Realgymnasium Ursulinen der Vereinigung von Ordensschulen Osterreich

Bundesrealgymnasium

Bundesrealgymnasium und Bundes-Oberstufenrealgymnasium
Allgemeine Sonderschule "Daniel-Sailer-Schule"
Volksschule

Volksschule |

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Hohere Bundeslehranstalt fiir wirtschaftliche Berufe
Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule
Volksschule

Neue Mittelschule "Serfaus-Fiss-Ladis"

Neue Mittelschule

Bundesgymnasium und Bundes-Oberstufenrealgymnasium
Allgemeine Sonderschule "Kufstein"

Praxisvolksschule der Pddagogischen Hochschule in Tirol (701660)
Volksschule

Volksschule "Oberlangkampfen"

Volksschule

Volksschule Unterstadt

Volksschule

Volksschule

Volksschule |

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Neue Mittelschule Hotting-West

Neue Mittelschule mit angeschlossener Polytechnischer Schule
Neue Mittelschule 1

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule

Bischofliches Gymnasium Paulinum

Bundesrealgymnasium in der Au

Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule
Volksschule

Volksschule Kelchsau

Volksschule

Schulkennzahl
701241
704111
708411
703131
707052
707012
701066
708016
703036
701013
708281
701051
703791
707451
705291
705429
703448
701161
706102
704012
704016
705023
701271
703611
705341
702361
702141
708381
702131
703771
701081
705251
705421
701172
704022
704072
707062
707042
707042
709016
701096
705488
703041
704131
705211

Adresse

Weingartnerstrafle 26, 6020 Innsbruck
Schulgasse 4, 6373 Jochberg
Josef-Ahorn-Weg 18, 6682 Vils
DorfstraBe 37, 6142 Mieders

Aue 185b, 9920 Sillian

Abfaltersbach 92, 9913 Abfaltersbach
Fiirstenweg 86, 6020 Innsbruck
GymnasiumstraBe 10, 6600 Reutte
Weissenbachgasse 37, 6410 Telfs
SiebererstraBe 9, 6020 Innsbruck
Hofstatt 85, 6600 Musau

Pradler Platz 8, 6020 Innsbruck
Wattenberg 23, 6113 Wattenberg
Unterrotte 99, 9963 Sankt Jakob in Defereggen
Nr. 25, 6324 Mariastein
August-Scherl-StraBe 1, 6330 Kufstein
Weissenbachgasse 37, 6410 Telfs
Kirchsteig 8, 6020 Innsbruck

Fisser StraRe 11, 6533 Fiss

Schulweg 5, 6391 Fieberbrunn
Neubauweg 7, 6380 Sankt Johann in Tirol
Josef-Egger-StralRe 2, 6330 Kufstein
Klostergasse 7, 6020 Innsbruck
DorfstraRe 12, 6074 Rinn, Tirol

InnstraBe 5, 6336 Langkampfen
Thomas-Riss-Weg 10, 6422 Stams
Hinterseberweg 3, 6460 Imst

Nummer 30a, 6655 Steeg, Lechtal
Hermann-Gmeiner-StraRe 14, 6460 Imst
Kirchgasse 4, 6111 Volders
Franz-Fischer-StraRe 38, 6020 Innsbruck
LangkampfnerstralRe 23, 6330 Kufstein
Dorf 34, 6306 Soll
Viktor-Franz-Hess-StraRe 9, 6020 Innsbruck
Marktgasse 22, 6361 Hopfgarten im Brixental
Postfeld 17, 6380 Sankt Johann in Tirol
Niedermauern Strafe 11, 9972 Virgen
PestalozzistralRe 4, 9990 Nussdorf-Debant
PestalozzistralRe 4, 9990 Nussdorf-Debant
Paulinumweg 1, 6130 Schwaz
Bachlechner StralRe 35, 6020 Innsbruck
Innsbrucker Strale 34, 6300 Worgl
Tanglplatz 3, 6166 Fulpmes

Unterdorf 79, 6361 Hopfgarten

Sebastian Frisch StraRe 15, 6322 Kirchbichl

Farbe Gitesiegel Jahr
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2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018



Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule Innnsbruck
Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule
Bundesfachschule und Aufbaulehrgang fuir wirtschaftliche Berufe
Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Neue Mittelschule Reichenau

Hohere Bundeslehranstalt fur wirtschaftliche Berufe
ASO Telfs, Walter Thaler Schule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Neue Mittelschule 2

Neue Mittelschule

Sportmittelschule Imst

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule (Egger-Lienz)
Wirtschaftskundliches Realgymnasium Ursulinen der Vereinigung von Ordensschulen Osterreich
Bundesrealgymnasium

Gymnasium und Aufbaurealgymnasium des Stiftes Stams Meinhardinum
Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium
Volksschule Haselgehr

Volksschule

Volksschule "Imst-Oberstadt"

Volksschule

Volksschule

Volksschule

Volksschule "Am Kirchplatz"

Volksschule "Kufstein Stadt"

Volksschule

Volksschule

Neue Mittelschule

Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule

703291
702191
703571
706461
703151
703571
705271
701428
707418
705469
705121
704181
703551
703621
701102
706429
703043
708431
704111
706541
706161
703131
708181
702411
704141
709062
706022
7021032
703042
707022
701066
705026
702016
705016
708151
708441
702121
703451
705291
704021
703801
705241
702291
701021
702012
704428

InnsbruckerstralRe 174, 6108 Scharnitz
Unterleins 12, 6471 Arzl im Pitztal
Unterweg 50, 6145 Navis
Dorfbahnstrae 30, 6534 Serfaus
BahnhofstraRRe 11, 6161 Natters
Unterweg 50, 6145 Navis
Dr.-Franz-Stumpf-StraBe 14, 6250 Kundl
Karl-Schonherrstr. 2, 6020 Innsbruck
Weidengasse 1, 9900 Lienz, Osttirol
Innsbrucker Strale 34a, 6300 Worgl
Kirchplatz 13, 6352 Ellmau

Dorf 19, 6345 Kossen

Schofens 2, 6143 Matrei am Brenner
Langer Graben 1, 6063 Rum bei Innsbruck
Burghard-Breitner-Stralle 20-22, 6020 Innsbruck
Kreuzgasse 9a, 6500 Landeck
Prof.-Einberger-Strale 13, 6410 Telfs
Hofener StralRe 3, 6610 Wangle
Schulgasse 4, 6373 Jochberg
HauptstraBe 49, 6511 Zams
ZollhausstraBe 331, 6555 Kappl
DorfstraRe 37, 6142 Mieders

Kirchweg 8, 6604 Hofen

Untermieming 16, 6414 Obermieming
Moselgasse 13, 6365 Kirchberg in Tirol
Hubert-Danzl-Platz 1, 6130 Schwaz

Ried 170, 6531 Ried im Oberinntal
Hinterseberweg 5, 6460 Imst

Schulweg 1, 6167 Neustift im Stubaital
Muchargasse 8, 9900 Lienz

Flrstenweg 86, 6020 Innsbruck
Innsbrucker Strale 34, 6300 Worgl
Stiftshof 2, 6422 Stams
Maderspergerstrafle 3, 6330 Kufstein
Nummer 52, 6651 Haselgehr

Oberbach 2, 6671 Weissenbach am Lech
Franz-Xaver-Renn-StralRe 20, 6460 Imst
DorfstraRe 10, 6121 Baumkirchen

Nr. 25, 6324 Mariastein

Oberaurach 9, 6371 Aurach bei Kitzbiihel
Kirchplatz 9, 6112 Wattens

KinkstraBe 3, 6330 Kufstein/Stadt
Schulweg 4, 6421 Rietz

JahnstraBe 5, 6020 Innsbruck
Trankeweg 8, 6425 Haiming, Tirol
Traunsteinerweg 11, 6370 Kitzblhel
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2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



Volksschule

Volksschule

Volksschule

Neue Mittelschule

Neue Mittelschule (Anton Auer)

Neue Mittelschule (Dr. Aloys Weissenbach)

H.Lehranstalt f.Fremdenverkehrsberufe und Hotelfachschule des Vereins Tourismusschulen Villa Blanka Innsbruck

703711
701161
703391
705092
703072
703062
701569

TrinserstraBe 17, 6150 Steinach, Tirol
Kirchsteig 8, 6020 Innsbruck

Unterwegs 4, 6413 Wildermieming
BergstralRe 5, 6342 Niederndorf bei Kufstein
Weissenbachgasse 30, 6410 Telfs
Weissenbachgasse 30, 6410 Telfs
Weiherburggasse 31, 6020 Innsbruck
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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